



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02122021-231528
CG-DL-E-02122021-231528

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4551]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 1, 2021/अग्रहायण 10, 1943

No. 4551]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 1, 2021/AGRAHAYANA 10, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 दिसम्बर, 2021

का.आ. 4922(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1911 (अ), तारीख 17.05.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के रूपनगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-205K के कि.मी. 66.000 से कि.मी. 91.000 एवं सपर से खरड कि.मी. 0.000 से कि.मी. 19.500 (लुधियाना से रूपनगर खंड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "30.05.2021" को "पंजाबी ट्रिब्यून (पंजाबी)" और "द ट्रिब्यून (अंग्रेज़ी)" में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के रूपनगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-205-K के कि.मी. 66.000 से कि.मी. 91.000 एंव सपर से खरड कि.मी. 0.000 से कि.मी. 19.500 (लुधियाना से रूपनगर खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: रूपनगर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मोरिंडा				
	गांव का नाम: बड़ा स्माना (297)				
1	567	निजी	एग्रीकल्चर	0.0548	छजा सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र मल सिंह (567)
2	698	निजी	एग्रीकल्चर	0.1644	जसपाल सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र निरंजन सिंह 1/4 हिस्सा जसवंत सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र निरंजन सिंह 1/2 हिस्सा रणधीर सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र महिंदर सिंह 1/8 हिस्सा रणवीर सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र महिंदर सिंह 1/8 हिस्सा (698)
	गांव का नाम: छोटा स्माना (296)				
3	138/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.2908	मंजीत कौर विधवा गुरनेक सिंह पुत्र अमरीक सिंह (138/2)
4	404	निजी	एग्रीकल्चर	0.0084	अजीत सिंह पुत्र बख्शीस सिंह पुत्र नगीना सिंह 5/28 हिस्सा जसपाल सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/6 हिस्सा लखविंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र

					हाकम सिंह 1/6 हिस्सा गुरविंदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र गुरचरण सिंह 1/12 हिस्सा दलजीत कौर विधवा जगतार सिंह पुत्र गुरचरण सिंह 1/12 हिस्सा अमरणात सिंह पुत्र हरी सिंह पुत्र छजूराम 1/4 हिस्सा गुरजंट सिंह पुत्र बजिंदर सिंह पुत्र हरदयाल सिंह 1/28 हिस्सा मंजीत सिंह पुत्र बजिंदर सिंह पुत्र हरदयाल सिंह 1/28 हिस्सा रेहनन जोगिन्दर सिंह उर्फ नानक सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/3 हिस्सा अमर सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/3 हिस्सा करतार सिंह पुत्र बियर सिंह पुत्र अश्रु वासी अबपैसि 1/3 हिस्सा मूर्तिनां (404)
5	410	सरकारी	रास्ता	0.059	प्रदेश सरकार (PWD) (410)
6	435/407	निजी	कृषि	0.0253	परदीप कुमार ऐस/ओ अमरनाथ ऐस/ओ हारी सिन (435/407)
7	446/408/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.1855	हरबंस सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र करतार सिंह 478/5860 हिस्सा संदीप सिंह पुत्र हरिंदर सिंह पुत्र किरपाल सिंह 478/5860 हिस्सा अजमेर सिंह पुत्र नरता सिंह पुत्र फुमन सिंह 319/5860 हिस्सा सवर्ण सिंह पुत्र नरता सिंह पुत्र फुमन सिंह 319/5860 हिस्सा नायब सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र फुमन सिंह 957/5860 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र मेवा सिंह पुत्र मॉल सिंह 718/5860 हिस्सा सुखप्रीत सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह पुत्र मेवा सिंह 718/5860 हिस्सा नरिंदर सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र महिंदर सिंह 522/5860 हिस्सा प्रदीप सिंह पुत्र गज्जन सींग पुत्र महिंदर सिंह 522/5860 हिस्सा गज्जन सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र बखतवर सिंह 400/5860 हिस्सा राजिंदर कौर पुत्र मंजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह 65/5860 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र हरी सिंह 182/5860 हिस्सा चरण सिंह

					पुत्र आत्मा सिंह पुत्र हरी सिंह 182/5860 हिस्सा (446/408/1)
8	451/248	निजी	कृषि	0.0885	महिंदर सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र गणपत सिंह 308/1761 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र गणपत सिंह 308/1761 हिस्सा कमलजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह so गुरबक्श सिंह 103/587 हिस्सा तरनजीत सिंह पुत्र गुरबच्चन सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह 88/587 हिस्सा सुरजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह 88/587 हिस्सा गुरिंदर सिंह पुत्र अजैब सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह 308/1761 हिस्सा (451/248)
	गांव का नाम: ढंगराली (244)				
9	188	अन्य(ग्रामपंचायत)	रोड	0.0126	ग्राम पंचायत देह (188)
10	189	अन्य(ग्रामपंचायत)	रोड	0.0405	ग्राम पंचायत देह (189)
11	37//20/2/1	निजी	कृषि	0.0531	गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरभाग सिंह 2/3 हिस्सा, नवतेज सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह 1/3 हिस्सा (37//20/2/1)
12	37//21/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0986	गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरभाग सिंह 2/3 हिस्सा, नवतेज सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह 1/3 हिस्सा (37//21/1)
13	38//14/2	निजी	कृषि	0.0202	बचितर सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र उधो सिंह 23/420 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र ईशर सिंह 9/280 हिस्सा, समशेर सिंह मुतबना पुत्र नसीब सिंह पुत्र ईशर सिंह 9/280 हिस्सा, सपिंदर सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 37/504 हिस्सा, गुरदेव कौर माता इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदयाल

					सिंह 1/2520 हिस्सा, दलवीर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह 113/140 हिस्सा (38//14/2)
14	38//15/4	निजी	कृषि	0.101172	बचितर सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र उधो सिंह 23/420 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र ईशर सिंह 9/280 हिस्सा, समशेर सिंह मुतबना पुत्र नसीब सिंह पुत्र ईशर सिंह 9/280 हिस्सा, सपिंदर सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 37/504 हिस्सा, गुरदेव कौर माता इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/2520 हिस्सा, दलवीर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह 113/140 हिस्सा (38//15/4)
15	38//16/2/1	निजी	कृषि	0.1289943	बचितर सिंह पुत्र जगत सिंह हिस्सेदार बाया जगपाल सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरपाल सिंह 1/3 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरपाल सिंह 1/3 हिस्सा नवतेस सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह 1/3 हिस्सा मुष्टिरियन (38//16/2/1)
16	38//17	निजी	कृषि	0.0152	बचितर सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र उधो सिंह 23/420 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र ईशर सिंह 9/280 हिस्सा, समशेर सिंह मुतबना पुत्र नसीब सिंह पुत्र ईशर सिंह 9/280 हिस्सा, सपिंदर सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 37/504 हिस्सा, गुरदेव कौर माता इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/2520 हिस्सा, दलवीर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह 113/140 हिस्सा (38//17)
17	38//9/1	निजी	कृषि	0.1062	दलवीर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह (38//9/1)

गांव का नाम: कैनौर (235)					
18	363/1	निजी	कृषि	0.005	मेवा सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गंधा सिंह 869/2817 हिस्सा स्वर्ण सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गंधा सिंह 140/2817 हिस्सा जसवीर सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गंधा सिंह 869/2817 हिस्सा बचन सिंह पुत्र नोरंग सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/12 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र नोरंग सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/36 हिस्सा गुरदयाल कौर पत्नी निर्मल सिंह पुत्र नोरंग सिंह 1/36 हिस्सा कुलदीप कौर पत्नी बलवीर सिंह पुत्र नोरंग सिंह 1/48 हिस्सा, सुरिंदर कौर पत्नी बचन सिंह पुत्र नोरंग सिंह 19/144 हिस्सा, सुरिंदर कौर पत्नी बचन सिंह पुत्र नोरंग सिंह 1/24 हिस्सा (363/1)
19	363/2	सरकारी	रोड	0.0708	जुमला मुश्तरका मल्लकान हसाब रसद अर्जी केवट (363/2)
20	365	सरकारी	रोड	0.0733	जुमला मुश्तरका मल्लकान हसाब रसद अर्जी केवट (365)
21	38//19/2	निजी	कृषि	0.0126	सुरजीत सिंह पुत्र किरपाल सिंह उर्फ गोपाल सिंह पुत्र अमर सिंह 8/191 हिस्सा, गुलाप कौर विधवा किरपाल सिंह उर्फ गोपाल सिंह पुत्र अमर सिंह 8/191 हिस्सा भाग सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र किरपाल सिंह उर्फ गोपाल सिंह 8/191 हिस्सा रमनदीप कौर पत्नी रणवीर सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 2/191 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र किरपाल सिंह उर्फ गोपाल सिंह 10/191 हिस्सा, हरबंश सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र किरपाल सिंह उर्फ गोपाल सिंह 36/191 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र तेजा सिंह 4/573 हिस्सा अजमेर सिंह पुत्र अजैब सिंह पुत्र किरपा सिंह 35/191 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र अजैब सिंह पुत्र

					किरपा सिंह 25/191 हिस्सा अमरजीत कौर पत्नी हरदेव सिंह पुत्र करोरा सिंह 25/191 हिस्सा लछमन सिंह पुत्र तेजा सिंह 4/191 हिस्सा बालकर सिंह पुत्र मेजर सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 4/573 हिस्सा रणवीर सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र उजागर सिंह 18/191 हिस्सा बहादर सिंह पुत्र अमरीक सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 4/1719 हिस्सा गुरप्रीत सिंह पुत्र अमरीक सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 4/1719 हिस्सा हरजीत सिंह पुत्र अमरीक सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 4/1719 हिस्सा जसमेर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र मेवा सिंह 2/191 हिस्सा तरनजीत कौर पत्नी जसमेर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 2/191 हिस्सा अमरजीत सिंह पुत्र जसमेर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 2/191 हिस्सा लखविंदर सिंह पुत्र जसमेर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 2/191 हिस्सा (38//19/2)
22	39//9	निजी	कृषि	0.0228	मोहन सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र भंगा सिंह 1/3 हिस्सा सोहन सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र भंगा सिंह 1/3 हिस्सा परविंदर सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र चरण सिंह 1/3 हिस्सा (39//9)
23	41//10/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0076	सुरिंदर कौर पत्नी बच्चन सिंह पुत्र नोरंग सिंह (41//10/1)
24	41//12/2	निजी	कृषि	0.0076	अजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र उर्फ बंत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/2 हिस्सा, ज्ञान कौर विधवा गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/6 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/6 हिस्सा, दर्शन सिंह पुत्र बलवंत सिंह उर्फ बंत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/6 हिस्सा (41//12/2)
25	41//13/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	अजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह उर्फ बंत

					सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/3 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र बलवंत सिंह उर्फ बंत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/3 हिस्सा जसपाल कौर विधवा बलवंत सिंह उर्फ बंत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/3 हिस्सा (41//13/2)
26	41//14/3	निजी	कृषि	0.0177	ग्राम पंचायत (41//14/3)
27	41//15/1	निजी	कृषि	0.0101	मेवा सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गंधा सिंह 869/2817 हिस्सा स्वर्ण सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गंधा सिंह 140/2817 हिस्सा जसवीर सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गंधा सिंह 869/2817 हिस्सा बचन सिंह पुत्र नोरंग सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/12 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र नोरंग सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/36 हिस्सा गुरदयाल कौर पत्नी निर्मल सिंह पुत्र नोरंग सिंह 1/36 हिस्सा कुलदीप कौर पत्नी बलवीर सिंह पुत्र नोरंग सिंह 1/48 हिस्सा सुरिंदर कौर पत्नी बचन सिंह पुत्र नोरंग सिंह 25/144 हिस्सा (41//15/1)
28	41//17	निजी	कृषि	0.1998	अजमेर कौर माता दलवीर सिंह पुत्र चरण सिंह 19/636 हिस्सा, दविंदर कौर पत्नी नेटर सिंह पुत्र बचन सिंह 19/636 हिस्सा, केहर सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र मनसा सिंह 1/8 हिस्सा मेहर सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र मनसा सिंह 9931/688152 हिस्सा मुल्ल सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र मनसा सिंह 1/8 हिस्सा हरनेक सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र मनसा सिंह 1/8 हिस्सा केसर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र छाजा सिंह 10/53 हिस्सा गुरमीत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र छाज सिंह 12/541 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र छाजा सिंह 12/541 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र छाजा सिंह 12/541 हिस्सा तेजविंदर सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र सुचा सिंह

					7/159 हिस्सा पवित्र सिंह पुत्र केसर सिंह पुत्र लाभ सिंह 40/159 हिस्सा (41//17)
29	41//18/1	निजी	कृषि	0.0202	अजमेर कौर माता दलवीर सिंह पुत्र चरण सिंह 1/4 हिस्सा, दविंदर कौर पत्नी नेटर सिंह पुत्र चरण सिंह 1/4 हिस्सा, केहर सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र मनसा सिंह 1/8 हिस्सा मेल सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र मनसा सिंह 1/10 हिस्सा हरनेक सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र मनसा सिंह 1/8 हिस्सा मल्ल सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र मनसा सिंह 1/40 हिस्सा गुरमीत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र छाजा सिंह 1/24 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र छाजा सिंह 1/24 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र छाजा सिंह 1/24 हिस्सा (41//18/1)
30	41//2/1	निजी	कृषि	0.0025	अजैब सिंह पुत्र मुंसी पुत्र तानी हिस्सेदार तबादला दहिंदा मेवा सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गन्दा सिंह 1/2 हिस्सा, जासीर सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गंडा सिंह 1/2 हिस्सा, तबादला गरिन्द्रां कास्त काइनॉर गांव (41//2/1)
31	41//24/2	निजी	कृषि	0.0101	भाग सिंह पुत्र गुबचन सिंह पुत्र परताप सिंह (41//24/2)
32	41//3/2	निजी	कृषि	0.0177	मेवा सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गंधा सिंह 869/2817 हिस्सा स्वर्ण सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गंधा सिंह 140/2817 हिस्सा जसवीर सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गंधा सिंह 869/2817 हिस्सा बचन सिंह पुत्र नोरंग सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/12 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र नोरंग सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/36 हिस्सा गुरदयाल कौर पत्नी निर्मल सिंह पुत्र नोरंग सिंह 1/36 हिस्सा कुलदीप कौर पत्नी बलवीर सिंह पुत्र नोरंग सिंह 1/48 हिस्सा सुरिंदर कौर

					पत्नी बचन सिंह पुत्र नोरंग सिंह 25/144 हिस्सा (41//3/2)
33	41//6/3	निजी	कृषि	0.0379	मेवा सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गंधा सिंह 869/2817 हिस्सा स्वर्ण सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गंधा सिंह 140/2817 हिस्सा जसवीर सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गंधा सिंह 869/2817 हिस्सा बचन सिंह पुत्र नोरंग सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/12 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र नोरंग सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/36 हिस्सा गुरदयाल कौर पत्नी निर्मल सिंह पुत्र नोरंग सिंह 1/36 हिस्सा कुलदीप कौर पत्नी बलवीर सिंह पुत्र नोरंग सिंह 1/48 हिस्सा सुरिंदर कौर पत्नी बचन सिंह पुत्र नोरंग सिंह 25/144 हिस्सा (41//6/3)
34	41//7/2	निजी	कृषि	0.0126	मेवा सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गंधा सिंह 869/2817 हिस्सा स्वर्ण सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गंधा सिंह 140/2817 हिस्सा जसवीर सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गंधा सिंह 869/2817 हिस्सा बचन सिंह पुत्र नोरंग सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/12 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र नोरंग सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/36 हिस्सा गुरदयाल कौर पत्नी निर्मल सिंह पुत्र नोरंग सिंह 1/36 हिस्सा कुलदीप कौर पत्नी बलवीर सिंह पुत्र नोरंग सिंह 1/48 हिस्सा सुरिंदर कौर पत्नी बचन सिंह पुत्र नोरंग सिंह 25/144 हिस्सा (41//7/2)
35	41//8/1	निजी	कृषि	0.0152	मेवा सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गन्दा सिंह 1/3 हिस्सा, जसवीर सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र गन्दा सिंह 1/3 हिस्सा, बचन सिंह पुत्र नोरंग सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/12 हिस्सा, बलवीर सिंह पुत्र नोरंग सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/36 हिस्सा, गुरदयाल सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र नोरंग सिंह 1/36 हिस्सा, कुलदीप कौर पत्नी

					बलवीर सिंह पुत्र नोरंग सिंह 1/48 हिस्सा, सुरिंदर कौर पत्नी बचन सिंह पुत्र नोरंग सिंह 25/144 हिस्सा (41//8/1)
36	41//8/2	निजी	कृषि	0.0076	अजित सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र उर्फ बंत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/3 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र उर्फ बंत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/3 हिस्सा, दलबारा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/6 हिस्सा, ज्ञान कौर विधवा गुरुमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/6 हिस्सा (41//8/2)
37	42//11	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	तारा सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र छाजा सिंह 1/10 हिस्सा केसर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र छाजा सिंह 1/5 हिस्सा गुरुमीत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र छाजा सिंह 1/5 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र छाजा सिंह 1/5 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र छाजा सिंह 1/5 हिस्सा, पवित्र सिंह पुत्र केसर सिंह पुत्र लाभ सिंह 1/10 हिस्सा (42//11)
38	42//19/1	निजी	कृषि	0.0025	तारा सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र छाजा सिंह 1/10 हिस्सा केसर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र छाजा सिंह 1/5 हिस्सा गुरुमीत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र छाजा सिंह 1/5 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र छाजा सिंह 1/5 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र छाजा सिंह 1/5 हिस्सा, पवित्र सिंह पुत्र केसर सिंह पुत्र लाभ सिंह 1/10 हिस्सा (42//19/1)
39	42//19/2	निजी	कृषि	0.0051	कुदीप सिंह पुत्र चेत सिंह पुत्र चंदा सिंह मल्कान कब्ज़ा जागीर सिंह आदि मन्दर्जा हक्रदार शामलात (42//19/2)
40	42//21	निजी	कृषि	0.0253	टैरा सिन् एँस्/ओ लाभ सिन् एँस्/ओ छाजा

					सिन् 1/10 हिस्सातारा सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र छाजा सिंह 1/10 हिस्सा केसर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र छाजा सिंह 1/5 हिस्सा गुरमीत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र छाजा सिंह 1/5 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र छाजा सिंह 1/5 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र छाजा सिंह 1/5 हिस्सा, पवित्र सिंह पुत्र केसर सिंह पुत्र लाभ सिंह 1/10 हिस्सा (42//21)
41	42//22/2	निजी	कृषि	0.0202	कुदीप सिंह पुत्र चेत सिंह पुत्र चंदा सिंह मल्कान कब्जा जागीर सिंह आदि मन्दर्जा हकदार शामलात (42//22/2)
42	49//4/1	निजी	कृषि	0.0228	ग्रेम् पंचायत (49//4/1)
43	49//4/3	निजी	कृषि	0.0126	ग्रेम् पंचायत (49//4/3)
44	49//6	निजी	कृषि	0.0759	राम प्रकाश पुत्र राम दास पुत्र दवारका दास हिस्सेदार बयान जगजीत सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह पुत्र नौरता सिंह मुश्तरी कष्ट मुश्तरी (49//6)
45	83	सरकारी	रोड	0.0683	जुमला मुश्तरका मल्कान हसाब रसद अर्जी केवट ()
गांव का नाम: खैरपुर (242)					
46	31//1/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	दविंदर कौर विधवा पत्नी अजित सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/4 हिस्सा , दिलबाग सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/4 हिस्सा , लाभ सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/4 हिस्सा , दर्शन सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/4 हिस्सा . (31//1/1)
47	31//1/3	निजी	कृषि	0.0177	गुरचरण सिंह पुत्र खरदुम सिंह पुत्र रन सिंह 1/2 हिस्सा सवर्ण सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र सुचा सिंह 2/5 हिस्सा बलविंदर

					कौर विधवा महिंदर सिंह पुत्र नोरंग सिंह 1/20 हिस्सा रणदीप सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र नोरंग सिंह 1/2 (31//1/3)
48	31//12/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0076	दविंदर कौर विधवा पत्नी अजित सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/4 हिस्सा , दिलबाग सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/4 हिस्सा , लाभ सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/4 हिस्सा , दर्शन सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/4 हिस्सा . (31//12/1)
49	31//13/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	रमणीक सिंह पुत्र समशेर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 13/42 हिस्सा भाग सिंह पुत्र समशेर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 29/84 हिस्सा वरिंदर सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र समशेर सिंह 29/84 हिस्सा (31//13/1)
50	45//1	अन्य(नगर पंचायत देह)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0051	नगर पंचायत देह (45/1)
51	46	अन्य(नगर पंचायत देह)	गैरमुमकिन रास्ता	0.1366	नगर पंचायत देह (46)
			कुल	2.4469663	

[फा. सं. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT6-PKG6/LA/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 1st December, 2021

S.O. 4922(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O No.1911(E), dated 17.05.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-205-K on the stretch of land from Km. 66.000 to Km. 91.000 with Spur connectivity to Kharar (Km. 0.000 to Km. 19.500) (Ludhiana to Rupnagar Section) in the District of RUPNAGAR in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “ Punjabi Tribune (Punjabi) ” and “ The Tribune (English)” on dated 30.05.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the National Highway No. 205-K in the stretch of land from Km. 66.000 to Km. 91.000 with Spur connectivity to Kharar (Km. 0.000 to Km. 19.500) (Ludhiana to Rupnagar Section) in the district of RUPNAGAR in the State of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: RUPNAGAR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
Taluk: Morinda					
Village: Bada Smana (297)					
1	567	Private	Agriculture	0.0548	Chhaja Singh S/o Naranjan Singh S/o Mal Singh 567
2	698	Private	Agriculture	0.1644	Jaspal Singh S/o Mahinder Singh S/o Niranjan Singh 1/4 hissa Jaswant Singh S/o Mahinder Singh S/o Niranjan Singh 1/2 hissa Randhir Singh S/o Jaswant Singh S/o Mahinder Singh 1/8 hissa RANveer Singh S/o Jaswant Singh S/o Mahinder Singh 1/8 hissa 698
Village: Chota Smana (296)					
3	138/2	Private	Agriculture	0.2908	Manjeet Kaur widow of Gurnek Singh s/o Amreek Singh 138/2
4	404	Private	Agriculture	0.0084	Ajeet Singh s/o Bakhshes Singh s/o Nageena Singh 5/28 Hissa Jaspal Singh s/o Gurcharn Singh s/o Hakam Singh 1/6 Hissa Lakhveer Singh s/o Gurcharan Singh s/o Hakam Singh 1/6 Hissa Gurwinder Singh s/o Jagtar Singh s/o Gurcharan Singh 1/12 Hissa Daljeet Kaur Vidhwa Jagtar Singh s/o Gurcharan Singh 1/12 Hissa Amarnaath Singh s/o Hari Singh s/o Chhajjoram 1/4 Hissa Gurjant Singh s/o Bajinder Singh s/o Hardial Singh 1/28 Hissa Manjeet Singh s/o Bajinder Singh s/o Hardial

					Singh 1/28 Hissa Rehnan Joginder Singh urf Nanak Singh s/o Hakam Singh 1/3 Hissa Amar Singh s/o Hakam Singh 1/3 Hissa Kartar Singh s/o Beer Singh s/o Ashru wasi Abpasi 1/3 Hissa Murthinan 404
5	410	Government	Road	0.059	Pradesh sarkar (PWD) 410
6	435/407	Private	Agriculture	0.0253	Pardeep kumar s/o Amarnath s/o Hari singh 435/407
7	446/408/1	Private	Agriculture	0.1855	Harbans singh s/o kirpal singh s/o Kartar singh 478/5860 Hissa Sandeep singh s/o Harinder Singh s/o Kirpal Singh 478/5860 Hissa Ajmer Singh s/o Narata Singh s/o Phuman Singh 319/5860 Hissa Sawran Singh s/o Narata singh s/o Phuman Singh 319/5860 Hissa Naib Singh s/o Ujagar Singh s/o Phuman Singh 957/5860 Hissa Jarnail Singh s/o Mewa singh s/o Mall Singh 718/5860 Hissa Sukhpreet Singh s/o Bhupinder singh s/o Mewa Singh 718/5860 Hissa Narinder Singh s/o Gajjan Singh s/o Mahinder Singh 522/5860 Hissa Pardeep singh s/o Gajjan sing s/o Mahinder Singh 522/5860 Hissa Gajjan Singh s/o Mahinder Singh s/o Bakhtwar Singh 400/5860 Hissa Rajinder Kaur W/o Manjeet Singh s/o Mahinder Singh 65/5860 Hissa Malkeet Singh s/o Atma Singh s/o Hari Singh 182/5860 Hissa Charan Singh s/o Atma Singh s/o Hari Singh 182/5860 Hissa 446/408/1
8	451/248	Private	Agriculture	0.0885	Mahinder Singh s/o Gurbaksh Singh s/o Ganpat Singh 308/1761 Hissa Amreeek Singh s/o Gurbaksh Singh s/o Ganpat Singh 308/1761 Hissa Kamaljeet Singh s/o Mohan Singh so Gurbaksh Singh 103/587 Hissa Taranjeet Singh s/o Gurbachhan Singh s/o Gurbaksh Singh 88/587 Hissa Surjeet Singh s/o Gurbachan Singh s/o Gurbaksh Singh 88/587 Hissa Gurinder Singh s/o Ajaib Singh s/o Gurbaksh Singh 308/1761 Hissa 451/248
Village: Dhangrali (244)					
9	188	Common(Grampanchayat)	Road	0.0126	Gram panchyat deh 188

10	189	Common(Grampanchayat)	Road	0.0405	Gram panchyat deh 189
11	37//20/2/1	Private	Agriculture	0.0531	Gurdeep Singh s/o bachan singh s/o gurbhag Singh 2/3 hissa, Navtej singh s/o Gurdeep singh s/o bachan singh 1/3 hissa 37//20/2/1
12	37//21/1	Private	Agriculture	0.0986	Gurdeep Singh s/o bachan singh s/o gurbhag Singh 2/3 hissa, Navtej singh s/o Gurdeep singh s/o bachan singh 1/3 hissa 37//21/1
13	38//14/2	Private	Agriculture	0.0202	bachitar Singh s/o jagat singh s/o Udho Singh 23/420 Hissa,Gurmeet Singh s/o Santokh Singh s/o iShar Singh 9/280 Hissa, Samsher singh mutbana s/o Nasib singh s/o Ishar singh 9/280 Hissa,Sapinder Singh s/o Inderjit Singh s/o gurdayal singh 37/504 hissa, gurdev Kaur m/o Inderjit Singh s/o gurdayal singh 1/2520 hissa, dalveer singh s/o Prem singh s/o gurbaksh singh 113/140 hissa. 38//14/2
14	38//15/4	Private	Agriculture	0.101172	bachitar Singh s/o jagat singh s/o Udho Singh 23/420 Hissa,Gurmeet Singh s/o Santokh Singh s/o iShar Singh 9/280 Hissa, Samsher singh mutbana s/o Nasib singh s/o Ishar singh 9/280 Hissa,Sapinder Singh s/o Inderjit Singh s/o gurdayal singh 37/504 hissa, gurdev Kaur m/o Inderjit Singh s/o gurdayal singh 1/2520 hissa, dalveer singh s/o Prem singh s/o gurbaksh singh 113/140 hissa. 38//15/4
15	38//16/2/1	Private	Agriculture	0.1289943	Bachitar Singh S/o Jagat Singh Hissadar baya Jagpal Singh S/o Bachan Singh S/o Gurpal singh 1/3 Hissa Gurdeep Singh S/o Bachan Singh S/o Gurpal Singh 1/3 Hissa Navtase Singh S/o Gurdeep Singh S/o Bachan Singh 1/3 Hissa Mushtirian 38//16/2/1
16	38//17	Private	Agriculture	0.0152	Bachitar Singh s/o jagat singh s/o Udho Singh 23/420 Hissa,Gurmeet Singh s/o Santokh Singh s/o iShar Singh 9/280 Hissa, Samsher singh mutbana s/o Nasib singh s/o Ishar singh 9/280 Hissa,Sapinder Singh s/o Inderjit Singh s/o gurdayal singh 37/504 hissa, gurdev Kaur m/o

					Inderjit Singh s/o gurdalay singh 1/2520 hissa, dalveer singh s/o Prem singh s/o gurbaksh singh 113/140 hissa 38//17
17	38//9/1	Private	Agriculture	0.1062	Dalveer Singh s/o Prem Singh s/o Gurbakhsh Singh 38//9/1
	Village: Kainor (235)				
18	363/1	Private	Agriculture	0.005	Mewa Singh S/o Surjan Singh S/o Gandha Singh 869/2817 hissa Swaran Singh S/o Surjan Singh S/o Gandha Singh 140/2817 hissa Jasvir Singh S/o Surjan Singh S/o Gandha Singh 869/2817 hissa Bachan Singh S/o Norang Singh S/o Surjan Singh 1/12 hissa Balvir Singh S/o Norang Singh S/o Surjan Singh 1/36 hissa Gurdial Kaur W/o Nirmal Singh S/o Norang Singh 1/36 hissa Kuldeep Kaur W/o Balvir Singh S/o Norang Singh 1/48 hissa, Surinder Kaur w/o Bachan Singh s/o Norang Singh 19/144 hissa, Surinder Kaur w/o Bachan Singh s/o Norang Singh 1/24 hissa 363/1
19	363/2	Government	Road	0.0708	Jumla Mushtarka Malkan Hasab Rasad Araj Kewat 363/2
20	365	Government	Road	0.0733	Jumla Mushtarka Malkan Hasab Rasad Araj Kewat 365
21	38//19/2	Private	Agriculture	0.0126	Surjit Singh s/o Kirpal Singh urf Gopal Singh S/o Amar Singh 8/191 hissa, Gulap Kaur vidhwa Kirpal Singh urf Gopal Singh S/o Amar Singh 8/191 hissa Bhag Singh S/o Ujagar Singh S/o Kirpal Singh urf Gopal Singh 8/191 hissa Ramandeep Kaur w/o Ranvir Singh s/o Sukhdev Singh 2/191 hissa Darshan Singh S/o Ujagar Singh S/o Kirpal Singh urf Gopal Singh 10/191 hissa, Harbansh Singh S/o Surjit Singh S/o Kirpal Singh urf Gopal Singh 36/191 hissa Amrik Singh S/o Joginder Singh S/o Teja Singh 4/573 hissa Ajmer Singh s/o Ajaib Singh S/o Kirpa Singh 35/191 hissa Kulvinder Singh S/o Ajaib Singh S/o Kirpa Singh 25/191 hissa Amarjit Kaur W/o Hardev Singh S/o Karora Singh 25/191 hissa Lachaman Singh S/o Teja Singh 4/191 hissa Balkar Singh S/o Major

					singh s/o Joginder Singh 4/573 hissa Ranvir Singh s/o Sukhdev Singh S/o Ujagar Singh 18/191 hissa Bahadar Singh S/o Amrik Singh S/o Joginder Singh 4/1719 hissa Gurpreet Singh s/o Amrik Singh S/o Joginder Singh 4/1719 hissa Harjit Singh s/o Amrik Singh S/o Joginder Singh 4/1719 hissa Jasmer Singh S/o Gurdial Singh S/o Mewa Singh 2/191 hissa Taranjit Kaur W/o Jasmer Singh S/o Gurdial Singh 2/191 hissa Amarjit Singh S/o Jasmer Singh S/o Gurdial Singh 2/191 hissa Lakhvinder Singh s/o Jasmer Singh S/o Gurdial Singh 2/191 hissa 38//19/2
22	39//9	Private	Agriculture	0.0228	Mohan Singh S/o Charan Singh S/o Bhanga Singh 1/3 hissa Sohan Singh S/o Charan Singh S/o Bhanga Singh 1/3 hissa Parvinder Singh S/o Sher Singh S/o Charan Singh 1/3 hissa 39//9
23	41//10/1	Private	Agriculture	0.0076	Surinder Kaur w/o Bachhan Singh s/o Norang Singh 41//10/1
24	41//12/2	Private	Agriculture	0.0076	Ajit Singh S/o Balwant Singh S/o urf Bant Singh S/o Joginder Singh 1/2 hissa, Gian Kaur vidhwa Gurmukh Singh S/o Preetam Singh 1/6 hissa Darshan Singh S/o Preetam Singh S/o Arjan Singh 1/6 hissa, Darshan Singh s/o Balwant Singh urf Bant Singh s/o Joginder Singh 1/6 hissa 41//12/2
25	41//13/2	Private	Agriculture	0.0025	Ajit Singh S/o Balwant Singh urf Bant Singh S/o Joginder Singh 1/3 hissa Darshan Singh S/o Balwant Singh urf Bant Singh S/o Joginder Singh 1/3 hissa Jaspal kaur vidhwa Balwant Singh urf Bant Singh S/o Joginder Singh 1/3 hissa 41//13/2
26	41//14/3	Private	Agriculture	0.0177	Gram Panchayat 41//14/3
27	41//15/1	Private	Agriculture	0.0101	Mewa Singh S/o Surjan Singh S/o Gandha Singh 869/2817 hissa Swaran Singh S/o Surjan Singh S/o Gandha Singh 140/2817 hissa Jasvir Singh S/o Surjan Singh S/o Gandha Singh 869/2817 hissa Bachan Singh S/o Norang Singh S/o Surjan Singh 1/12 hissa Balvir Singh s/o Norang Singh S/o Surjan Singh 1/36 hissa Gurdial Kaur W/o Nirmal Singh S/o

					Norang Singh 1/36 hissa Kuldeep Kaur w/o Balvir Singh S/o Norang Singh 1/48 hissa Surinder Kaur W/o Bachan Singh S/o Norang Singh 25/144 hissa 41//15/1
28	41//17	Private	Agriculture	0.1998	Ajmer Kaur m/o Dalveer Singh s/o Charan Singh 19/636 hissa, Dawinder Kaur w/o Netar Singh s/o Bachan Singh 19/636 hissa, Kehar Singh S/o Sucha Singh S/o Mansa Singh 1/8 hissa Mehar Singh S/o Sucha Singh S/o Mansa Singh 9931/688152 hissa Mull Singh S/o Sucha Singh S/o Mansa Singh 1/8 hissa Harnek Singh S/o Sucha Singh S/o Mansa Singh 1/8 hissa Kesar Singh S/o Labh Singh S/o Chhaja Singh 10/53 hissa Gurmit Singh S/o Karnail Singh S/o Chhaj Singh 12/541 hissa Surinder Singh S/o Karnail Singh S/o Chhaj Singh 12/541 hissa Avtar Singh S/o Karnail Singh S/o Chhaj Singh 12/541 hissa Tejvinder Singh S/o Harnek Singh S/o Sucha Singh 7/159 hissa Pavitar Singh S/o Kesar Singh S/o Labh Singh 40/159 hissa 41//17
29	41//18/1	Private	Agriculture	0.0202	Ajmer Kaur m/o Dalvir Singh s/o Charan Singh 1/4 hissa, Dawinder Kaur w/o Netar Singh s/o Charan Singh 1/4 hissa, Kehar Singh S/o Sucha Singh S/o Mansa Singh 1/8 hissa Mel Singh S/o Sucha Singh S/o Mansa Singh 1/10 hissa Harnek Singh S/o Sucha Singh S/o Mansa Singh 1/8 hissa Mall Singh S/o Sucha Singh S/o Mansa Singh 1/40 hissa Gurmit Singh S/o Karnail Singh S/o Chhaj Singh 1/24 hissa Surinder Singh S/o Karnail Singh S/o Chhaj Singh 1/24 hissa Avtar Singh s/o Karnail Singh S/o Chhaj Singh 1/24 hissa 41//18/1
30	41//2/1	Private	Agriculture	0.0025	Ajaib Singh s/o munsu s/o Taani Hissedar Tabadala Dahinda mewa Singh s/o surjan Singh s/o Ganda singh 1/2 hissa, Jaseer Singh s/o Surjan Singh s/o Ganda Singh 1/2 Hissa, tabadala Garindgaan Kast Kainoor Village 41//2/1

31	41//24/2	Private	Agriculture	0.0101	Bhag Singh S/o Gubachan Singh S/o Partap Singh 41//24/2
32	41//3/2	Private	Agriculture	0.0177	Mewa Singh S/o Surjan Singh S/o Gandha Singh 869/2817 hissa Swaran Singh S/o Surjan Singh S/o Gandha Singh 140/2817 hissa Jasvir Singh S/o Surjan Singh S/o Gandha Singh 869/2817 hissa Bachan Singh S/o Norang Singh S/o Surjan Singh 1/12 hissa Balvir Singh s/o Norang Singh S/o Surjan Singh 1/36 hissa Gurdial Kaur W/o Nirmal Singh S/o Norang Singh 1/36 hissa Kuldeep Kaur w/o Balvir Singh S/o Norang Singh 1/48 hissa Surinder Kaur W/o Bachan Singh S/o Norang Singh 25/144 hissa 41//3/2
33	41//6/3	Private	Agriculture	0.0379	Mewa Singh S/o Surjan Singh S/o Gandha Singh 869/2817 hissa Swaran Singh S/o Surjan Singh S/o Gandha Singh 140/2817 hissa Jasvir Singh S/o Surjan Singh S/o Gandha Singh 869/2817 hissa Bachan Singh S/o Norang Singh S/o Surjan Singh 1/12 hissa Balvir Singh s/o Norang Singh S/o Surjan Singh 1/36 hissa Gurdial Kaur W/o Nirmal Singh S/o Norang Singh 1/36 hissa Kuldeep Kaur w/o Balvir Singh S/o Norang Singh 1/48 hissa Surinder Kaur W/o Bachan Singh S/o Norang Singh 25/144 hissa 41//6/3
34	41//7/2	Private	Agriculture	0.0126	Mewa Singh S/o Surjan Singh S/o Gandha Singh 869/2817 hissa Swaran Singh S/o Surjan Singh S/o Gandha Singh 140/2817 hissa Jasvir Singh S/o Surjan Singh S/o Gandha Singh 869/2817 hissa Bachan Singh S/o Norang Singh S/o Surjan Singh 1/12 hissa Balvir Singh s/o Norang Singh S/o Surjan Singh 1/36 hissa Gurdial Kaur W/o Nirmal Singh S/o Norang Singh 1/36 hissa Kuldeep Kaur w/o Balvir Singh S/o Norang Singh 1/48 hissa Surinder Kaur W/o Bachan Singh S/o Norang Singh 25/144 hissa 41//7/2
35	41//8/1	Private	Agriculture	0.0152	Mewa Singh s/o Surjan Singh s/o Ganda Singh 1/3 hissa, Jasvir Singh s/o Surjan Singh s/o Ganda Singh 1/3 hissa, Bachan Singh s/o Norang Singh s/o Surjan Singh 1/12 hissa,

					Balvir Singh s/o Norang Singh s/o Surjan Singh 1/36 hissa, Gurdial Singh s/o Nirmal Singh s/o Norang Singh 1/36 hissa, Kuldeep Kaur w/o Balvir Singh s/o Norang Singh 1/48 hissa, Surinder Kaur w/o Bachan Singh s/o Norang Singh 25/144 hissa 41//8/1
36	41//8/2	Private	Agriculture	0.0076	Ajit Singh S/o Balwant Singh S/o urf Bant Singh S/o Joginder Singh 1/3 hissa Darshan Singh S/o Balwant Singh S/o urf Bant Singh S/o Joginder Singh 1/3 hissa, Dalbara Singh s/o Preetam Singh s/o Arjan Singh 1/6 hissa, Gyan Kaur vidhwa Gurmukh Singh s/o Preetam Singh 1/6 hissa 41//8/2
37	42//11	Private	Agriculture	0.0101	Tara Singh S/o Labh Singh S/o Chhaja Singh 1/10 hissa Kesar Singh S/o Labh Singh S/o Chhaja Singh 1/5 hissa Gurmit Singh S/o Karnail Singh S/o Chhaja Singh 1/5 hissa Surinder Singh S/o Karnail Singh S/o Chhaja Singh 1/5 hissa Avtar Singh S/o Karnail Singh S/o Chhaja Singh 1/5 hissa, Pavitar Singh S/o Kesar Singh S/o Labh Singh 1/10 hissa 42//11
38	42//19/1	Private	Agriculture	0.0025	Tara Singh S/o Labh Singh S/o Chhaja Singh 1/10 hissa Kesar Singh S/o Labh Singh S/o Chhaja Singh 1/5 hissa Gurmit Singh S/o Karnail Singh S/o Chhaja Singh 1/5 hissa Surinder Singh S/o Karnail Singh S/o Chhaja Singh 1/5 hissa Avtar Singh S/o Karnail Singh S/o Chhaja Singh 1/5 hissa, Pavitar Singh S/o Kesar Singh S/o Labh Singh 1/10 hissa 42//19/1
39	42//19/2	Private	Agriculture	0.0051	Kudeep Singh S/o Chet Singh S/o Chanda Singh Malkan Kabza Jagir Singh Aadi Mandarja Hakdar Shamlat 42//19/2
40	42//21	Private	Agriculture	0.0253	Tara Singh S/o Labh Singh S/o Chhaja Singh 1/10 hissa Kesar Singh S/o Labh Singh S/o Chhaja Singh 1/5 hissa Gurmit Singh S/o Karnail Singh S/o Chhaja Singh 1/5 hissa Surinder Singh S/o Karnail Singh S/o Chhaja Singh 1/5 hissa Avtar Singh S/o Karnail Singh S/o Chhaja Singh 1/5 hissa, Pavitar Singh S/o Kesar Singh S/o Labh Singh 1/10 hissa 42//21

41	42//22/2	Private	Agriculture	0.0202	Kuldeep Singh S/o Chet Singh S/o Chand Singh Malkan Kabza Jagir Singh Aadi Mandarja Hakdar Shamlat 42//22/2
42	49//4/1	Private	Agriculture	0.0228	Gram Panchayat 49//4/1
43	49//4/3	Private	Agriculture	0.0126	Gram Panchayat 49//4/3
44	49//6	Private	Agriculture	0.0759	Ram Parkash S/o Ram Das S/o Dawarka Das hissedar baian Jagjeet Singh s/o Gurbakhash Singh s/o Naurata Singh Mushtri Kasht Mushtri 49//6
45	83	Government	Road	0.0683	Jumla Mushtarka Malkan Hasab Rasad Araj Kewat 83
	Village: Khairpur (242)				
46	31//1/1	Private	Agriculture	0.0177	Davinder Kaur Widow W/o Ajit Singh S/o Pritam Singh 1/4 Hissa, Dilbag Singh S/o Ajit Singh S/o Pachham Singh 1/4 Hissa , Labh Singh S/o Ajit Singh S/o Pachham Singh 1/4 Hissa , Darshan Singh S/o Ajit Singh S/o Pritam Singh 1/4 Hissa. 31//1/1
47	31//1/3	Private	Agriculture	0.0177	Gurcharan Singh S/o Khurdum Singh S/o Ran Singh 1/2 hissa Sawran Singh S/o Mahinder Singh S/o Sucha Singh 2/5 hissa Balwinder Kaur Widhva Mahinder Singh S/o Norang Singh 1/20 hissa Randeep Singh S/o Mahinder Singh S/o Norang Singh 1/2 31//1/3
48	31//12/1	Private	Agriculture	0.0076	Davinder Kaur Widow W/o Ajit Singh S/o Pritam Singh 1/4 Hissa, Dilbag Singh S/o Ajit Singh S/o Pachham Singh 1/4 Hissa , Labh Singh S/o Ajit Singh S/o Pachham Singh 1/4 Hissa , Darshan Singh S/o Ajit Singh S/o Pritam Singh 1/4 Hissa. 31//12/1
49	31//13/1	Private	Agriculture	0.0126	Ramnik Singh S/o Samsher Singh S/o Naranjan Singh 13/42 hissa Bhag Singh S/o Samsher Singh S/o Naranjan Singh 29/84 hissa Warinder Singh S/o Avtar Singh S/o Samsher Singh 29/84 hissa 31//13/1

50	45//1	Common(Nagar Panchyat deh)	Gairmumkin Rasta	0.0051	Nagar Panchayat Deh 45/1
51	46	Common(Nagar Panchyat deh)	Gairmumkin Rasta	0.1366	Nagar Panchayat Deh 46
			TOTAL	2.4469663	

[F. No. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT6-PKG6/LA/3D1]

RAJESH GUPTA, Director